

OLE JONSSON HOLDING ApS

Strandboulevarden 88, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ole Jonsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE JONSSON HOLDING ApS
Strandboulevarden 88, 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 30585380

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at drive virksomhed indenfor arkitektområdet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 776.356 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.844.551, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-11.860	-1.093
Bruttoresultat		-11.860	-1.093
Resultat af ordinær primær drift		-11.860	-1.093
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		818.009	213.439
Andre finansielle indtægter		78.382	145.292
Øvrige finansielle omkostninger		-108.175	0
Ordinært resultat før skat		776.356	357.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		776.356	357.638
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.600
Overført resultat		725.756	308.038
I alt		776.356	357.638

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.525.596	1.085.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.525.596	1.085.439
Anlægsaktiver i alt		1.525.596	1.085.439
Tilgodehavende skat		0	1.933
Tilgodehavender i alt		0	1.933
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.139.742	2.867.983
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.139.742	2.867.983
Likvide beholdninger		308.679	291.906
Omsætningsaktiver i alt		3.448.421	3.161.822
Aktiver i alt		4.974.017	4.247.261

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.719.551	3.993.795
Forslag til udbytte		50.600	
Egenkapital i alt	2	4.895.151	4.118.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.667	8.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.199	70.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.866	128.466
Gældsforpligtelser i alt		78.866	128.466
Passiver i alt		4.974.017	4.247.261

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.045.000
Afgnag vedr. præferenceaktier	-150.000
Kostpris ultimo	1.895.000
Nettoopskrivninger primo	-959.562
Regulering, værdi	2.597
Andel i årets resultat	815.411
Udloddet udbytte	-227.850
Nettoopskrivninger ultimo	-369.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.525.596

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
Tegnestueholding B ApS, ejerandel 33,33%

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	3.993.795		4.118.795
Årets resultat		725.756	50.600	776.356
Egenkapital ultimo	125.000	4.719.551	50.600	4.895.151